

# EIERPFANNKUCHEN MIT ZUSATZ VON ZUCKER- 50 x 50 G



ART.-NR.: 1009554

## Zubereitung

Warmluftofen: bei 175°C erwärmen (gefr.4 Min., aufgetaut 2 Min.). Traditioneller Ofen: bei 200°C erwärmen (gefr.4 Min., aufgetaut 2 Min.) Mikrowellengerät: bei 700 W erwärmen (gefr.1 Min., aufgetaut 40 Sek). Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

## Verwendung

Als Nachspeise mit verschiedenen Topplings/Füllungen.

## Mikrobiologischer Standard

Aerobe Keimzahl bei 30°C cfu/g:	< 100000
Bacillus Cereus cfu/g:	< 1000
Enterobacteriaceae cfu/g:	< 100
Salmonellen/25 g:	Negativ

## Zutaten

BUTTERMILCH, pasteurisierte EIER, WEIZENMEHL, Rapsöl (Emulgator: E 472c), Zucker (1,5%), BUTTERMILCHPULVER und Salz. Zum Braten: Rapsöl (Emulgator: E 472c).

## Allergenen

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse  
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse  
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

## Nährwerte pro 100 g

Energie:	700 kJ / 170 kcal
Fett:	6 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	1,1 g
Kohlenhydrate:	21 g
-davon Zucker:	2,5 g
Eiweiß:	6,1 g
Salz:	0,7 g

## Vorteile

Convenience-Produkt von höher Qualität

Schnelle und einfache Zubereitung

Schmeckt wie hausgemacht

## Lagerung & Haltbarkeit

18 Monate bei -18°C oder kälter

Geöffnet bei 0°C bis +4°C: 1 Tag

## Dimensionen, Gewicht & Verpackungseinheiten

Stck.:	Verkaufseinheit:	Palette:
Nettogewicht: ca. 50 g	Stck./Verkaufseinh. ca. 50	Verkaufseinh./Lage: 24
Bruttogewicht: -	Nettogewicht: 2,5 g	Lagen/Palette: 8
Länge: -	Bruttogewicht: 2,7 g	Verkaufseinh./Palette: 192
Höhe: -	Länge: 19 cm	Nettogewicht: 480 kg
Breite: -	Höhe: 20,9 cm	Bruttogewicht: 534
EAN-Code: -	Breite: 19 cm	EAN-Code: -
Verpackung: -	EAN-Code: 5709176095548	<b>Zolltarifnummer:</b> 19059060
	Verpackung: Karton	